
※ハーフマラソンの制限時間は2時間40分とします。
※3kmコースは実測3.3kmです。5kmコースは実測5.8kmです。
※スタート地点が変更になっています。(ファミリー駅伝除く)

No.

1

2

3
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8
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10

11

一般・高校生　男子   10km

男子ハーフマラソン(高校生～49歳)

男子ハーフマラソン(50歳以上)

小学生5・6年　男子　3km

小学生1・2年　男子 1.5km

小学生3・4年　男子　2km

一般（40歳未満）・高校生男子  5km

40歳代　男子　　　　5km

50歳代　男子　　　　5km

60歳以上　男子　　   5km

中学生　男子　　　　5km

スタート

9：10

9：20

9：20

9：30

9：50

10：00

10：10

10：10

10：10

10：10

10：10

種目（男子） No.

12

13

14

15

16

17

18

19

No.

20

No.

21

女子ハーフマラソン(高校生～39歳)

女子ハーフマラソン(40歳以上)

小学生5・6年　女子　3km

中学生　女子　　　   3km

一般　女子　　　　　3km

小学生1・2年　女子 1.5km

小学生3・4年　女子　2km

一般・高校生　女子     5km

ファミリー駅伝1.3km×3名

カメさんコース　　　2km

スタート

9：20

9：20

9：30

9：30

9：30

9：50

10：00

10：10

11：10

11：30

種目（女子）

スタート

スタート種目（どなたでも）

種目（ファミリー）

◆種目及びスタート時間

◆参加資格　◯健康な方ならどなたでも参加できます。（保険証を必ず持参してください）
　　　　　　◯オープン参加及び代理参加は一切認めません。
　　　　　　◯ファミリー駅伝は、1チームにつき小学生以下の子供1名を含む親子3名（年齢・性別は問いません）
　　　　　　　ただし、第１走者については、小学生以下の子供とします。
              　 ※主催者は傷害、紛失その他の事故について、応急処置を除き一切の責任を負いません。
　　　　　　各自十分注意してください。

◆参 加 料　ハ　ー　フ／4,000円　　一　　般／3,000円　　高　校　生／1,500円（ただしハーフは4,000円）
　　　　　　小・中学生／1,000円　　カメさん／1,000円　　ファミリー駅伝／4,000円　　

◆選手受付　前日　13：00～18：00　妙高市総合体育館
　　　　　　当日　  7：20～  8：20　新井総合公園（管理棟前）
                   ※参加通知書(ハガキ)を忘れた場合、受付時に本人確認のため、身分証明書の提示が必要となります。

◆開 会 式　当日　  8：30～　新井総合公園陸上競技場

◆表　　彰　◯各種目1～3位までには賞状・副賞（コシヒカリ）を、4～8位までには賞状・副賞（コシヒカリ）
を授与。ファミリー駅伝は1～3位まで賞状・副賞（旅行券）を、4～6位までには賞状・副賞（コ
シヒカリ）を授与。表彰式は各種目競技終了後行います（カメさんコース除く）。

　　　　　　◯各種目優勝者には新潟日報盾を授与（カメさんコース除く）。
　　　　　　◯その他、各種特別賞あり。

◆ランナーズストップ（足止め）
　　　　　　◯レース中、交差点や横断歩道では交通状況により、走者を停止させ、車両や歩行者を横断させる

ことがありますので、予めご了承ください。
　　　　　　○次のような場合ランナーを一時的に止めます。
　　　　　　　・緊急車両が通過するとき。

◆宿　　泊　市内での宿泊をご希望のかたは、お気軽に事務局までご連絡ください。

◆そ の 他　◯参加者全員に、参加賞（オリジナルTシャツ）とあらい産コシヒカリおにぎり、ドリンクのサー
ビスがあります。

　　　　　　◯カメさんコースは歩いても走ってもかまいません。（順位に関係なく、完走証をお渡しします。）
　　　　　　◯大会当日は各種目8位までの記録を掲示します。大会記録一覧の希望者は受付時に、実費500円を

お支払いのうえ、お申し込みください。
　　　　　　◯駐車場（600台収容）への新井中学校側からの出入りは、午前9時から大会終了までの間禁止とな

ります。係員の指示に従ってください。
　　　　　　◯障がいのある方の伴走者については、障がいのある方と一緒の申込用紙にその旨を明記しお申し

込みください。
　　　　　　○ランナーは、左側通行です。一部、右側通行の箇所があります。係員の指示に従ってください。
　　　　　
　　　　　　

実 施 要 項

【個人情報の取り扱いについて】
個人情報の保護に関する法律及び関連法令等を厳守し、主催者の個人情報保護方針に基づき、個人情報を取り扱います。大会参加者へのサー
ビス向上を目的とした、参加案内、記録通知、関連情報の通知、次回大会の案内などの目的以外には利用いたしません。

至上越市板倉区

至上越市中郷区

国道18号

上
信
越

自
動
車
道

新井
スマートI.C

   セブン
イレブン

セブンイレブン

大会会場
（当日受付会場）

新潟県妙高市錦町2-2091
 ☎0255-73-7500

交
　
通

●えちごトキめき鉄道新井駅から徒歩で30分
●新井スマートインターチェンジから車で5分
 （ETC専用 6：00～22：00）
●上越インターチェンジから車で30分
●上越高田インターチェンジから車で20分
●中郷インターチェンジから車で10分
●国道18号長森交差点より、車で3分
●上越妙高駅から車で20分

妙高市総合体育館  大会事務局(前日受付会場)
新潟県妙高市白山町4－1－30 ☎0255-72-3665

◆お申し込み＆お支払い方法◆
◯添付の申込用紙（払込取扱票）に必要事項を正確に記入し、郵便振替（手数料は130円）または直接大会事務局   
（妙高市総合体育館内）まで申し込みください。
◯団体申し込みの場合は、団体申込書に必要事項を明記の上、大会事務局まで送付して下さい。また、参加料に
　ついては、郵便振替用紙に団体名、代表者の住所、氏名を明記し、参加者全員分の参加料を送金して下さい。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　※郵便振替の場合、振り込みの日から大会事務局に到着するまで約７日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　間かかりますのでご注意ください。締め切り後は一切認めません。

最初に申込方法を①～②のいずれかをお選びください。①の申込方法をお選びの場合はA～Bの支払方法のいずれ
かをお選びの上、お支払いください。②の申込方法をお選びの場合は申し込みとお支払いが同時にできます。
※申し込み方法やお支払い方法によって申込締め切り日が変わりますのでご注意ください。

◆申込期限  平成28年8月22日
お申し込みは、インターネット＆携帯サイトがべんりです!!

申込規約
大会申し込みに際して、参加者は下記の申込規
約に同意の上、必要事項をご記入ください。

１. 主催者は、疾病や紛失、その他の事故に際し、応急
処置を除いて一切の責任を負いません。

２. 自己都合による申し込み後の種目変更、キャンセル
はできません。

３. 年齢・性別の虚偽申告、申込者本人以外の出場（不
正出走）は認めません。その場合出場が取り消され
ます。

４. 地震・風水害・降雪・事件・事故等による中止の場
合の参加料返金の有無、額等についてはその都度主
催者が判断し、決定します。

５. 上記2・3、または過剰入金・重複入金の返金はいた
しません。

６. 大会出場中の映像・写真・記事・記録等のテレビ・
新聞・雑誌・インターネット等への掲載権は主催者
に属します。

７. 主催者は申込の個人情報を主催者からのお知らせ
（確認連絡・DM送付）にのみ使用します。

８. 主催者は、上記の申込規約の他、大会規約に則って
開催します。

９. 私は、大会開催中に主催者より競技続行に支障があ
ると判断された場合、主催者の競技中止の指示に直
ちに従います。また、その他、主催者の安全管理・
大会運営上の指示に従います。
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クレジットカード払い

8／22
（月）

8／22（月）
消印有効

締め切り期日までにお支払い頂きます。

ご指定のクレジット会社から、所定の期日に
合計金額が引落としとなります。

①

 最寄りの郵便局窓口
（払込手数料：130円）

ゆうちょ銀行または郵便局の窓口営業時間内であれば、お申し込みとお支払いが同時に
できます。郵便振替用紙（コピー不可）に必須事項をご記入の上、参加料を添えお申し込
みください。
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郵便振替用紙の受領証は、
大会終了後までお手元に保
管しておいてください。

◯ 種目一覧 ◯
NO.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

NO.

12

13

14

15

16

17

18

19

NO.

20

NO.

21

種目（男子）

一般・高校生　男子

男子ハーフマラソン（高校生～49歳）

男子ハーフマラソン（50歳以上）

小学生5・6年　男子　

小学生1・2年　男子

小学生3・4年　男子  

一般（40歳未満）・高校生男子

40歳代　男子　

50歳代　男子　　　　

60歳以上　男子

中学生　男子　　　

種目（女子）

女子ハーフマラソン（高校生～39歳）

女子ハーフマラソン（40歳以上）

小学生5・6年　女子

中学生　女子　　　　

一般　女子

小学生1・2年　女子

小学生3・4年　女子

一般・高校生　女子　　　　

種目（ファミリー）

ファミリー駅伝1.3km×3名

種目（どなたでも）

カメさんコース

　　　

10km

 3km

1.5km

　2km

　5km

　5km

5km

5km

　5km

3km

　3km

　3km

1.5km

2km

5km

2km

振替払込請求書兼受領証

（左表参照1～21で記入）

□次回の大会要項が必要な方は、□を付して下さい。
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考

日　　附　　印

この受領証は、大切に保管してください。

口 座 記 号 番 号

備  

考

長野

SS・S・M・L・XL

SS・S・M・L・XL

SS・S・M・L・XL


